2016年度科技成果转化资金计划项目申报指南
根据《宁波市人民政府关于加快推进科技成果转化的若干意见》（甬政发[2014]42号）和《宁波市科技成果转化资金管理办法》（甬科合[2014]49号）要求，现就2016年度申报科技成果转化资金补助的有关事项明确如下：
　　一、 资助类别
　科技成果转化资金补助分为：转化类科技成果补助、拍卖类科技成果补助、技术转移机构类补助。
　　二、资助主体
　　（一）转化类科技成果
　　1、市内高校院所科技成果，有效在市内实施转化的成果供给方和受让方、有效在市外省内实施转化的成果供给方；
　　2、市外科技成果，有效在市内实施转化的成果受让方；
　　（二）拍卖类科技成果
　　参加市级以上科技成果竞价（拍卖）活动，成功拍卖的本市成果受让方；
　　（三）技术转移机构类
　　服务企业与高等院校、科研机构开展产学研合作，推进科技成果转移、转让等方面成效显著的技术转移机构；
　　　三、申报条件
　　（一）转化类科技成果和拍卖类科技成果
　　1、申报单位必须具备市内独立法人资格，技术受让方应有较强的科技成果产业化能力。
　　2、技术出让方和技术受让方双方签订了书面技术转让合同，技术成果知识产权清晰，并经技术合同认定登记机构登记备案。
　　3、申报的补助金额，必须为2015年4月1日至2015年8月31日期限内实际产生的技术转让交易金额，支付凭证必须齐全。
　　4、申报转化类科技成果项目，合同技术交易额（技术股）必须达到100万元以上（含）。
　　（二）技术转移机构类

1、申报资助的技术转移机构应具备在宁波从事技术转移业务一年以上，取得市级或国家级技术转移机构认定资格，或已列入市和国家级技术转移机构培育计划；
2、促成的年度技术交易实际支付额200万元以上；
3、年度绩效评估合格；
　四、申报要求
　　（一）转化类科技成果
　　申报单位应提供以下书面材料：
　　1、《转化类科技成果资金申报表》；
　　2、已取得的专利、标准、软件著作权、新品种等原件和复印件，或由具有资质条件的第三方机构出具的成果评价报告、检验检测报告、技术鉴定报告等；
　　3、技术合同原件和复印件，技术合同认定登记机构出具的备案证明（复印件）
　　4、金融机构出具的支付凭证复印件或技术股权出让证明；
　　5、技术出让方开具的收款发票复印件或获得技术股权证明；
　　6、项目受让方企业法人工商注册登记复印件；
　　7、科技成果转化产业化实施方案以及取得社会经济效益等。
　　（二）拍卖类科技成果
　　申报单位应提供以下书面材料：
　　1、《拍卖类科技成果资金申报表》；
　　2、科技成果成交确认书；
　　3、技术合同原件和复印件，技术合同认定登记机构出具的备案证明（复印件）
　　4、金融机构出具的支付凭证复印件；
　　5、技术出让方开具的收款发票复印件；
　　6、成果实施进展情况等。
　　（三）技术转移机构类
　　申报单位应提供以下书面材料：
　　1、《技术转移机构类资金申报表》；
　　2、促成的技术转移项目合同证明材料（复印件）；
　　3、促成的年度技术交易实际支付额证明材料。
　　4、目前技术转移工作服务业绩；
　　联系人： 张国成   电话：55888322